
偏关县黄河长城生态文化旅游复合廊道建设项目（老牛湾-马道咀村）工程施工项目
(1标段)中标候选人公示

（招标编号：E14090000G3001035001）

公示开始时间: 2024-09-23 10:00 公示结束时间: 2024-09-26 10:00

本偏关县黄河长城生态文化旅游复合廊道建设项目（老牛湾-马道咀村）工程施工（招标项目编号：
E14090000G3001035001 ），经评标委员会评审，确定 001偏关县黄河长城生态文化旅游复合廊道建设项目（老牛湾-马
道咀村）工程施工 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001偏关县黄河长城生态文化旅游复合廊道建设项目（老牛湾-马道咀村）工程施工:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西梁榭古建艺术工程有
限公司

11854642.46 合格 182

2
太原市第一建筑工程集团
有限公司

11854104.72 合格 182

3 五台县第二建筑有限公司 11790108.40 合格 182

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西梁榭古建艺术工程有限公司 王成娟 建造师晋1142023202401925

2 太原市第一建筑工程集团有限公司 曹虎 建造师晋 2142006200801939

3 五台县第二建筑有限公司 高继荣 建造师晋2142012201432350

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西梁榭古建艺术工程有限公司 完全响应

2 太原市第一建筑工程集团有限公司 完全响应

3 五台县第二建筑有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系山西吉承项目管理有限公司



三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为偏关生态文化旅游示范区管理委员会建设管理部。

五、联系方式

招 标 人: 偏关生态文化旅游示范区管理委员会

地 址: 偏关县窑头乡罗汉坪村

联 系 人: 高吉珍

电 话: 13935022330

电子邮件: pgzdb2012@163.com

招标代理机构: 山西吉承项目管理有限公司

地 址: 山西综改示范区太原学府园区长治路306号火炬创业大厦B座15-A

联 系 人: 韩少华

电 话: 13994292734

电子邮件: jczbdl05@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


